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Nabór wniosków o zorganizowanie stażu dla osób 
powyżej 30r.ż

 PUP Ostrów Wlkp Data publikacji: 18.08.2017

 Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie ostrowskim (III)"
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Osi priorytetowej 6 Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
  
  
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim ogłasza od dnia 21.08.2017r w ramach naboru 
uzupełniającego do wyczerpania limitu środków założonych dla II etatu realizacji projektu, otwarty 

  nabór wniosków o zorganizowanie staży  trwających max. do 5 m-cy , współfinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

 Operacyjnego  na lata 2014-2020 (WRPO).
  

II W ramach projektu wsparciem zostaną objęte osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia z ustalonym 
profil pomocy i którym założono taką formę wsparcia w IP, należące co najmniej do jednej z grup: 
- osoba  (zgodnie z definicją wskazaną przez Komisję Europejską  ponad 12 długotrwale bezrobotna
miesięcy bez zatrudnienia) lub 
-  kobieta lub
- osoba z niepełnosprawnością lub

osoba   tj. osoba z wykształceniem średnim i niższym lub - o niskich kwalifikacjach
-  osoba  w  wieku 50+.
  
Kompletne i poprawnie wypełnione wnioski należy składać w terminie od 21.08.2017r  w kancelarii 

 Urzędu – parter pok. 18  w godzinach od 7.30 do 15.00
O terminie złożenia wniosku decyduje data jego wpływu do Urzędu. Wnioski złożone poza terminem 
ogłoszonego naboru stają się bezprzedmiotowe. 
Informacje ogólne wraz z procedurą organizowania stażu dostępne są na stronie internetowej www.

 ostrowwielkopolski.praca.gov.pl
 Szczegółowych informacji udziela:

 Specjalista do spraw programów: Katarzyna Płokarz
 e-mail k.plokarz@pupostrow.pl

telefon  62 73 73 255 
pok. 211 II piętro 
  

 Inspektor: Joanna Szyszka-Lamczak
 e-mail   j.szyszka-lamczak@pupostrow.pl

 telefon  62 73 73 259
 pok. 211 II piętro

  
dokumenty do pobrania: 

 1. wniosek o zorganizowanie stażu
 

Załączniki

http://www.ostrowwielkopolski.praca.gov.pl
http://www.ostrowwielkopolski.praca.gov.pl

	Nabór wniosków o zorganizowanie stażu dla osób powyżej 30r.ż

